

Bøgelunds Byg ApS

Stenlund 42
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2020

Dorthe Grabentinn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bøgelunds Byg ApS

Stenlund 42

5600 Faaborg

e-mailadresse: trentelund@gmail.com

CVR-nr: 39322536

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med tømrerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. 125.950, - som foreslås overført til næste år.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning			347.288
Eksterne omkostninger		-220.029	-121.411
Bruttoresultat		548.651	225.877
Personaleomkostninger		-368.022	-193.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.182	-9.400
Resultat af ordinær primær drift		159.447	22.565
Andre finansielle indtægter		300	
Øvrige finansielle omkostninger		-208	-135
Ordinært resultat før skat		159.539	22.430
Skat af årets resultat		-33.682	-2.503
Årets resultat		125.857	19.927
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		125.857	19.927
I alt		125.857	19.927

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.492	76.674
Materielle anlægsaktiver i alt		101.492	76.674
Anlægsaktiver i alt		101.492	76.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		239.783	
Andre tilgodehavender			9.239
Tilgodehavender i alt		239.783	9.239
Likvide beholdninger		14.520	89.609
Omsætningsaktiver i alt		254.303	98.848
Aktiver i alt		355.795	175.522

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		145.783	19.927
Egenkapital i alt		195.783	69.927
Skyldig selskabsskat		33.682	2.503
Langfristede gældsforpligtelser i alt		33.682	2.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		62.714	62.685
Skyldig selskabsskat		2.503	
Skyldig moms og afgifter		30.567	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.546	30.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.330	103.092
Gældsforpligtelser i alt		160.012	105.595
Passiver i alt		355.795	175.522

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret